一、项目总体情况

（一）项目名称： 利州中专三名工程数字化校园平台服务项目

（二）项目所属年度： 2024年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：1,346,800.00元 ，大写（人民币）：壹佰叁拾肆万陆仟捌佰元整

（五）项目概况：整合现有智能智慧校园系统，增强学生评价及教务、办公等综合能力；建设数据中台，对依能智慧校园

以及其它数据平台的信息进行汇总整理，实现数据格式统一、来源单一，并能实现整体综合管理，同时提供数据分析、汇总报

表等深层次数据服务；建立数据看板系统，对经过分析汇总的数据提供图形化浏览界面；制定规范接口，对接国家智慧大脑，

实现数据自动发布和传输，同时提供灵活数据访问接口，可依据不同需求实现相应业务对接；建设项目管理平台，实现项目管

理数字化；建设智慧党建平台，实现党建业务数字化管理；升级学校官网网站，适应主流技术，提升网站安全性能。

[...]

（九）采购标的是否属于政府购买服务：否

（十）是否属于政务信息系统项目：否

（十一）是否省属高校、科研院所科研设备采购：否

（十二）是否属于PPP项目：否

（十三）是否属于签订不超过3年履行期限政府采购合同的项目：否

四、项目需求及分包情况、采购标的

（一）分包名称：合同包一项目管理平台

1、执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

1) 专门面向中小企业采购

2)面向的企业规模： 中小企业

3)预留形式： 设置专门采购包

4)预留比例： 100.0%

2、预算金额（元）：160,000.00 ，大写（人民币）： 壹拾陆万元整

最高限价（元）： 160,000.00 ，大写（人民币）： 壹拾陆万元整

3、评审方法：综合评分法

4、定价方式：固定总价

5、是否支持联合体投标：否

6、是否允许合同分包选项：否

7、拟采购标的的技术要求

1

采购品目 软件集成实施服务 标的名称 项目管理平台

数量 1.00 单位 套

合计金额（元） 130,000.00 单价（元） 130,000.00

是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品 否 标的物所属行业 软件和信息技术服务业

2

采购品目 软件集成实施服务 标的名称 学校网站系统

[...]

11）履约验收标准：按国家有关规定以及磋商文件要求成交人的响应文件及承诺与本合同约定标准进行验收；其他未

尽事宜采购人将严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》(财库〔2016〕205号)及磋商

文件的要求进行。

12）履约验收其他事项：无。

（二）分包名称：合同包二党建平台

1、执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

1) 专门面向中小企业采购

2)面向的企业规模： 中小企业

3)预留形式： 设置专门采购包

4)预留比例： 100.0%

2、预算金额（元）：94,000.00 ，大写（人民币）： 玖万肆仟元整

最高限价（元）： 94,000.00 ，大写（人民币）： 玖万肆仟元整

3、评审方法：综合评分法

4、定价方式：固定总价

5、是否支持联合体投标：否

6、是否允许合同分包选项：否

7、拟采购标的的技术要求

1

采购品目 软件集成实施服务 标的名称 党建平台

数量 1.00 单位 套

合计金额（元） 94,000.00 单价（元） 94,000.00

是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品 否 标的物所属行业 软件和信息技术服务业

标的名称：党建平台

参数性质 序号 技术要求名称 技术要求内容（性能指标）